БашКортостан республика3ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районынын теней ауыл советы ауыл билЕм"№е хАКИМИ"ТЕ
  453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,
тел. 8 347(46)  2-45-32

[image: image1.png]

	                  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
453285, село Теняево, ул.Центральная,  16 ,

               тел. 8 347(46)  2-45-32

	         kАРАР
« 05 » август 2014 й.
	№ 23
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «  05 » августа  2014 г.

О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Теняевский сельсовет от 25.12.2012 г. №51 «Об утверждении порядка осуществления администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации сельского поселения Теняевский сельсовет от 25.12.2012 г.№51 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

- дополнить кодом бюджетной классификации:

                791 2 08 05000 10 000180 «Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для перечисления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишек изысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременного осуществления такого возврата и процента начисленных на излишне взысканные суммы»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы сельского поселения

А.М.Анисков
_97223496.doc
[image: image1.png]